
1 

 
BROJ:       
DANA: 27.05.2016. godine 
 
 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 
 
 
   
Predmet: Dopuna konkursne dokumentacije broj 46/1-7-2016 – 46/1-7-2016 – Hemikalije 
za tretman otpadnih voda 
 
 
Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39/44 Tehnička specifikacija sa sledećim: 
 
 
“Na Postrojenju imamo jednu jedinicu za pripremu polielektrolita, sa koje doziramo poliel-
ektrolit.  
Prva je trakasti ugušćivač za ugušćivanje viška aktivnog mulja iz naknadnih taložnika, a druga 
trakasta filter presa za obezvodnjavanje digestovanog mulja. 
Koncentracija vodenog rastvora polielektrolita je 0,35%.  
Voda za pripremu rastvora se uzima iz izlaznog kanala Postrojenja (prečišćena voda).” 
 
 

 
 

 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
      

Komisija naručioca 
     Lukić Karolina mast.ekon.-član komisije 
 


